O Município de Nova Friburgo, através de sua Comissão Permanente de Pregão II, de forma a atender aos princípios da Publicidade
e Transparência, torna públicas as Atas de Registro de Preços, com validade de 01 (um) ano, a partir desta publicação, assinadas
com as empresas:

ARP Nº 466/2025 - BAUER COMERCIO E LICITACOES LTDA, CNPJ nº 45.740.175/0001-73, com valor total de R$ 1.658,00 (mil
seiscentos e cinquenta e oito reais).

ARP Nº 467/2025 - BEST HYDRO COMERCIAL LTDA, CNPJ nº 52.919.905/0001-63, com valor total de R$ 160.409,05 (cento e
sessenta mil quatrocentos e nove reais e cinco centavos).

ARP Nº 468/2025 - CUSTODIO CONSTRUCOES LTDA, CNPJ nº 06.635.418/0001-51, com valor total de R$ 20.834,05 (vinte mil
oitocentos e trinta e quatro reais e cinco centavos).

ARP Nº 469/2025 - FORTLEV INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA, CNPJ nº 10.921.911/0005-39, com valor total de
R$ 62.319,62 (sessenta e dois mil trezentos e dezenove reais e sessenta e dois centavos).

ARP  Nº  470/2025  -  HIDROSANU  SOLUCOES  PARA  CONSTRUCAO  E  SANEAMENTO  LTDA,  CNPJ  nº  29.175.860/0001-48,  com
valor total de R$ 3.586,00 (três mil quinhentos e oitenta e seis reais).

ARP Nº 471/2025 - KAL MALORY COMERCIAL LTDA, CNPJ nº 48.398.429/0001-05, com valor total de R$ 34.000,00 (trinta e
quatro mil reais).

ARP Nº 472/2025 - NOVA PIX COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ nº 41.834.105/0001-23, com valor total de R$ 102.797,60
(cento e dois mil setecentos e noventa e sete reais e sessenta centavos).

ARP Nº 473/2025 - RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA, CNPJ nº 20.784.313/0001-95, com valor total de R$
18.858,80 (dezoito mil oitocentos e cinquenta e oito reais e oitenta centavos).

ARP  Nº  475/2025  -  TT  MATERIAL  DE  CONSTRUCAO  LTDA,  CNPJ  nº  30.820.280/0001-45,  com  valor  total  de  R$  65.302,50
(sessenta e cinco mil trezentos e dois reais e cinquenta centavos).

ARP  Nº  476/2025  -  VRM  COMERCIO  E  SERVICOS  LTDA,  CNPJ  nº  31.868.626/0001-48,  com  valor  total  de  R$  506,50
(quinhentos e seis reais e cinquenta centavos).

As respectivas Atas de Registro de Preços estão devidamente disponibilizadas no sítio www.pmnf.rj.gov.br/licitacao.

Roseane Caldeira Rosa

Pregoeira Substituta – Comissão Permanente de Pregão II

Matrícula nº 100.721